
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ЮБИЛЕЙНАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

 

ПРИКАЗ 

 

от  26 июня 2024 года                                                                                  № 93 

 

п. Юбилейный 

  

О назначении руководителя школьного отряда ЮИД . 

  

 В целях предупреждения детского дорожно-транспортного травматизма  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Скамьину Светлану Германовну, заместителя директора по 

воспитательной работе, назначить с 1 сентября 2024 года ответственной 

за организацию отряда юных инспекторов движения учащихся МБОУ 

«Юбилейная СОШ»  

2. Скамьиной Светлане Германовне подготовить положение и план отряда 

ЮИД.  

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор школы:                                   Т. А. Макарова 
 

 

 

 


	ПРИКАЗ

